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 2011 Basın Açıklaması 

İran, Afganistan Sınırını Kapatma ve Göçmenleri Sınır Dışı Etme Planıyla Hain ve Gayri İslami Yüzünü Bir 
Kez Daha Ortaya Koydu 

 
İran hükümeti, geçtiğimiz günlerde Afganistan sınırı hattı boyunca bir çit inşa ederek kapatmaya karar verdi. Bu 

planın amacı, Afganların İran’a girmesini engellemek. Plan, önümüzdeki üç yıl içinde tahmini bütçesinin 3 milyar 
doları bulacağı tahmin edilen dört metre yüksekliğinde beton duvar, dikenli tel ve çit inşa etmeyi içeriyor. İran 
İçişleri Bakanı, geçtiğimiz yıl çoğunluğu Afgan olmak üzere 1,3 milyon göçmenin ülkeden sınır dışı edildiğini 
duyurdu. 

 
Hizb-ut Tahrir / Afganistan Vilayeti Medya Bürosu, Afganistan, İran ve diğer İslam ülkeleri arasındaki sınırları 

kapatmaya yönelik her türlü talihsiz planı kınamakta ve bunu sadece bir parçalama planı olarak değil, Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in ümmeti arasında tefrika oluşturmanın bir kaynağı olarak değerlendirmektedir. İran 
hükümeti, bu talihsiz planla hain ve gayri İslami yüzünü bir kez daha ortaya koydu. 

 
Prensip olarak, tüm Müslümanlar İslami yönetimi altında olmalıdır ve İslam ülkelerini ayrı sınırlara sahip zayıf 

devletçiklere ve kırılgan rejimlere bölmek gayri İslami’dir. Ne yazık ki, Hilafetin yıkılmasından sonra, Müslüman 
ülkeler sömürge sınırları nedeniyle daha küçük parçalara bölünmüş ulus devletin yönetimi altına girmiştir. İran ve 
Afganistan arasındaki sınır hattının büyük bir kısmı, İngiliz General Maclean ve McMahon tarafından çizilmiştir. 
Sömürgeciliğin dikte ettiği ulus devletlerin kurulmasıyla birlikte “İslam ümmeti” ve “İslam kardeşliği” kavramları 
zayıflamış, laik fikirler ve ulusal çıkarlar temelinde devletler kurulmuş ve İran’daki otoriter hükümet de bu küresel 
eğilimin bir parçası olmuştur. 

 
 Aslında Endonezya’dan Fas’a kadar tüm Müslüman toprakları Müslümanlara aittir. Herhangi bir Müslüman 

birey, bu topraklarda herhangi bir yere yerleşebilmeli ve çalışabilmelidir. Bu şeri ve İslami hakka göre bir 
Müslümanın başka bir İslam ülkesine seyahat etmek için pasaporta, vizeye, oturma iznine ve çalışma iznine ihtiyacı 
yoktur. Ancak İran hükümeti, bu şeri hükme uymadığı gibi Afgan göçmenlerin İran’daki varlığını istismar etmekte, 
onlara aşağılayarak ve zulmederek dış politikasında siyasi ve ekonomik bir araç olarak kullanmaktadır. 

 
Bu nedenle Afganistan ve bölge yöneticilerine ve Müslümanlarına, Durand Hattı’ndaki çit gibi Müslümanların 

birbirinden ayrılmasına izin vermeyerek İran hükümetinin Müslümanları bölme planına karşı çıkmaları gerektiğini 
hatırlatıyoruz. Gazze’de yaşanan korkunç ve trajik olaylardan sonra Müslüman kamuoyunun fikri, siyasi ve coğrafi 
birliğe doğru yöneldiği ve tüm İslam ümmetinin birleşik bir sistem altında yaşamak istediği bir zamanda molla 
liderliğindeki İran hükümeti, Müslümanları bölme politikasını yürürlüğe koymaya çalışmaktadır. Bu bölme 
politikası, şeri hükme ve Müslümanların isteklerine aykırıdır. Gerçek şu ki, İslam, ulusal yönetim fikrini, 
Müslümanlar arasındaki sınırların varlığını, sınırların çitle çevrilmesini ve kapatılmasını şiddetle reddetmekte ve 
hepsini çağdaş putlar (Tağut) olarak değerlendirmektedir. Müslümanların sadakati İslam’a, Müslümanlara ve 
Hilafete olmalı, kafirler ve milliyetçi fikirlerden uzak durmalıdırlar. Ama ne yazık ki mevcut hükümetler, bu 
kavramın tam tersini uygulamaktadırlar. 

قُوا   ِ جَمِيعاً وَلََ تَفَره  Hep birlikte Allah’ın ipine (Kur’an’a) sımsıkı sarılın. Parçalanıp bölünmeyin.” [Ali“ وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّه

İmran 103] 

 


